DALN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI PERKAMPUNGAN VALDOR, 
SEBERANG PERAI SELATAN. 

NO.SEBUT HARGA PDSPS 04/2025 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Daerah dan Tanah Seberang Perai 

Selatan, Pulau Pinang sebulat suara menerima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Dua Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Satu Ratus 

Dua Puluh Sahaja (RM237,120.00) dan tempoh siap selama Dua Belas 

Minggu (12 minggu). 

BIL PERKARA BUTIRAN 

1 NAMA SYARIKAT DS SEJAHTERA CONSTRUCTION 

2 ALAMAT SYARIKAT 601 JALAN DATO KERAMAT  
10460 GEORGETOWN 
TIMUR LAUT 
PULAU PINANG 

3 NO.PENDAFTARAN CIDB 0120231206-PP129196